1
PAGE
3

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 24 октября 2014 года  № 1090-па

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ПРОВЕДЕНИЯ ПРОВЕРОК СОБЛЮДЕНИЯ ПРАВИЛЬНОСТИ ПРИМЕНЕНИЯ ТАРИФОВ НА ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ (РАБОТЫ), ОКАЗЫВАЕМЫЕ (ВЫПОЛНЯЕМЫЕ) МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ПРЕДПРИЯТИЯМИ И МУНИЦИПАЛЬНЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ НА 2015 ГОД
В целях осуществления  контроля  за соблюдением ценовой политики и правильности применения тарифов на платные услуги (работы), оказываемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и муниципальными учреждениями, повышения требований к качеству исполнения муниципальной функции «Осуществление контроля в сфере ценообразования и ценовой политики муниципальных предприятий и учреждений (правильности применения тарифов на платные услуги (работы)», в соответствии со статьями 17, 17.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 31.10.2013 № 2057-па «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление контроля в сфере ценообразования и ценовой политики муниципальных предприятий и муниципальных учреждений (правильности применения тарифов на платные услуги (работы)», статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый План проведения проверок соблюдения правильности применения тарифов на платные услуги (работы), оказываемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и муниципальными учреждениями на 2015 год (далее – План).

2. Управлению по экономике организовать работу по реализации Плана, утвержденного пунктом 1 постановления.

3. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Мэра района С.В. Щепину.
Мэр Шелеховского

муниципального района

                                              М.Н. Модин
Приложение
к Постановлению Администрации

Шелеховского муниципального района

От 24.10.2014г. №1090-па
ПЛАН

проведения проверок соблюдения правильности применения тарифов на платные услуги (работы), оказываемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и муниципальными учреждениями на 2015 год
	Наименование муниципального предприятия, муниципального учреждения (далее – организация)
	Адрес места нахождения организации/ фактическо-го осуществле-ния деятельнос-ти организации
	Основной государст-венный регистра-ционный номер (ОГРН)
	Идентифика-ционный номер налогоплате-льщика (ИНН)
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведе-ния проверки
	Срок проведе-ния плановой проверки (рабочих дней)
	Форма проведения проверки (документар​ная, выездная, документарная и выездная)
	Наименова-ние органа государст-венного контроля (надзора), органа муниципаль-ного контроля, с которым проверка проводится совместно

	дата государст-венной регистра-ции организа-ции
	дата окончания проведе-ния последней плановой проверки
	дата начала осуществле-ния организацией отдельных видов деятельности

	Муниципальное унитарное предприятие «Оздоровительный центр»
	666032, Иркутская область, г.Шелехов, квартал 20, дом 100
	1103850024519
	3848003942
	21.09.2010
	02.12.2011
	06.08.2012
(№ 1105-па)
	февраль
	10
	документарная и выездная

	Муниципальное казенное образовательное учреждение Шелеховского района для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Начальная школа-детский сад № 4 «Журавлик»
	666034, Иркутская обл., г. Шелехов, квартал 1, дом 3
	1033802256421
	3821006946
	31.01.1996
	06.12.2011
	26.01.2011 (№68-па)
	март
	10
	документарная и выездная

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждением Шелеховского района «Гимназия»
	666034 Иркутская обл., г. Шелехов, квартал 7, дом 3
	1023802256026
	3821006858
	29.12.2012
	06.12.2011
	15.01.2014         (№ 30-па)
	апрель
	10
	документарная и выездная

	Муниципальное казенное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста Шелеховского района «Начальная школа - детский сад № 14»
	666036 Иркутская область, г. Шелехов, 4 микрорайон, дом 18; 20
	1033802254420
	3821007812
	17.02.1997
	16.12.2011
	  06.02.2014 (№153-па)
	май
	10
	документарная и выездная

	Муниципальное казенное  дошкольное образовательное учреждение Шелеховского района Детский сад комбинированного вида № 12 «Солнышко»
	666034, Иркутская обл., г. Шелехов, квартал 6, здание № 27
	1023802257071
	3821008742
	15.04.1999
	проверки не было
	01.12.2011

(№ 1552-па)
	октябрь
	10
	документарная и выездная

	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Шелеховского района детский сад общеразвивающего вида № 2 «Колосок»
	666035, Иркутская обл., г. Шелехов, 1 микрорайон, дом 11
	1033802255992
	3821006784
	22.01.1996
	проверки не было
	14.12.2011
(№ 1614-па)
	ноябрь
	10
	документарная и выездная

И.о. начальника управления по экономике                                                                                                  В.П.Большедворская

PAGE